80, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 194. Brașov, Joi 2 (14) Septembrie. 1899.

Se apropie desnodământul.

Se apropie momentul, care va decide asupra cestiunii, care ține în cea mai mare încordare toate cercurile politice din monarhia: decă instituțiunile dualismului mai pot funcționa, ori nu?